INDICAÇÃO Nº 01526/2009
Solicita a recolocação de três abrigos para usuários de ônibus na Rodovia Engº. Renê Benedito Silva, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a recolocação de três abrigos para usuários de ônibus na Rodovia Engº Renê Benedito Silva, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Os referidos abrigos foram retirados por ocasião das obras e, até a presente data não foram recolocados e, infelizmente encontram-se desmontados às margens da Rodovia, fato que dá origem a justificadas reclamações de inúmeros usuários de transporte coletivo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de junho de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03838/2009-451